Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2007 года № 119/2007-НА

О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 31.10.2007  № 105/2007-НА «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в городе Реутове»

Реутовский городской Совет депутатов решил:
1. Внести  в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 31.10.2007  № 105/2007-НА «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в городе Реутове» следующие изменения:

Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Ввести на территории города Реутова систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности и установить на территории города Реутова виды предпринимательской деятельности, в отношении которых единый налог на вмененный доход является обязательным для уплаты».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2008 года.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города  Реутова
 А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 26 ноября 2007 года № 343/32
Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2007 года № 343/32

О Решении Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 31.10.2007  № 105/2007-НА «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в городе Реутове»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 31.10.2007      № 105/2007-НА «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в городе Реутове». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений в Решение Реутовского городского Совета депутатов от 31.10.2007  № 105/2007-НА «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в городе Реутове» Главе города Реутова Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров